MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL

Estado do Rio Grande do Sul

e-mail: licitacao@salvadordosul.rs.gov.br site: www.salvadordosul.rs.gov.br

Avenida Duque de Caxias, 422 – Centro – CEP 95750 000 - Caixa Postal 29

Fone: 51 3638 1221 – Salvador do Sul – RS - CNPJ 87.860.763/0001-90

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2024

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vem através

deste divulgar homologar o projeto aprovado no Chamamento Público n° 001/2024.

1. Valor: R$ 471.180,12.

2. Objeto: Seleção de projetos culturais;

3. Colocação/Pontuação:    01º lugar

4.    Instituição: Associação dos Amigos da Oficina Municipal de Artes.

5. CNPJ: 03.733.127/0001-08

Salvador do Sul, 01 de abril de 2024.

__________________________________

Marco Aurélio Eckert

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@salvadordosul.rs.gov.br
http://www.salvadordosul.rs.gov.br/

		2024-04-01T15:17:53-0300
	MARCO AURELIO ECKERT:76184803034